ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2018                                                                                                                  № 358
пос.Романовка

Об утверждении дизайн проекта благоустройства
общественной территории
МО «Романовское сельское поселение»,
подлежащего в первоочередном порядке благоустройству в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам
субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», Уставом МО «Романовское сельское поселение»,
в целях улучшения инфраструктуры муниципального образования, вовлечения
жителей в благоустройство общественных пространств и дворовых территорий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории МО
«Романовское сельское поселение, подлежащего в первоочередном порядке
благоустройству в 2019 году, по следующему адресу:
- Парк в пос. Романовка (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление за исключением приложения в газете
«Романовские вести», разместить на официальном сайте администрации МО
«Романовское сельское поселение» в сети Интернет www.romanovka.ru.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

 И.о .главы администрации                                                           А.Н.Горбунов